Par ana

Canmara Mini ci pal

de Pitanga

Uni dade Organentari a:

Codi go

01. 000
01.031
01.031
01.031
01.031

. 0000.
. 0000.
.0101.
.0101.
.0101.

M PO oo

000.
000.
000.
001.
002.

000
000
000
000
000

Programa de Trabal ho
Exercicio de 2016 -

Canmara Mini ci pal de Pitanga

01

Canara de Vereadores de Pitanga

01. 001 Canara Muni ci pal

Especi fi cagao

Legi sl ativa

Acao Legislativa

Manut encéo | egi sl ativo

Reequi panent o

Manut encdo das Ativi dades

Legi sl ativas

Tot al

Uni dade Organentaria...........

Total do Orgéo ..............ccoiiiin..

Tot al

Ger al

Anexo 6, da Lei

Proj et os

. 568, 90
568, 90
568, 90
. 568, 90

© ® ® ®

8. 568, 90

8. 568, 90

8. 568, 90

4.320/ 64

Ati vi dades

. 408.

. 408.

. 408.

. 408.

. 408.

. 408.

. 408.

000, 11

000, 11

000, 11

000, 11

000, 11

000, 11

000, 11

Qper .

Especi ai s

Fol ha:

. 416.

. 416.

. 416.

. 568, 90

. 408.

. 416.

. 416.

. 416.

Tot al

569, 01

569, 01

569, 01

000, 11

569, 01

569, 01

569, 01



